РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования
«Айрюмовское сельское поселение»

385633, пос. Новый, пер. Советский, д. 6

Тел./факс: 3-09-29

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Айрюмовскэ къоджэ  псэупIэм»

иадминистрацие

385633, къ. Новый, ур. Советскэм и, 6

Тел./факс: 3-09-29

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 августа 2019 года   № 57
пос. Новый
Об утверждении перечня должностных лиц администрации
муниципального  образования «Айрюмовское сельское поселение»,
уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях

    Во исполнение закона Республики Адыгея «Об административных правонарушениях» от 19 апреля 2004 года  № 215 и закона Республики Адыгея «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Республики Адыгея в сфере административных правоотношений» от 09 января 2007 года № 56, в связи с кадровыми изменениями
постановляю:
      1. Утвердить Перечень должностных лиц администрации муниципального  образования «Айрюмовское сельское поселение», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях (приложение).
     2. Специалисту по общим вопросам обеспечить внесение в должностные инструкции сотрудникам, которые указаны в Перечне, в части наделения полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях.
     3. Ведущему специалисту по правовым вопросам администрации провести работу с указанными сотрудниками по разъяснению положений действующего законодательства в части требований к возбуждению дел об административных правонарушениях.
     4. Постановление главы МО «Айрюмовское сельское поселение» № 1 от 12.01.2011 г. «Об утверждении перечня должностных лиц администрации муниципального  образования «Айрюмовское сельское поселение», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»  признать утратившим силу.
     5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
     6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Айрюмовское  сельское поселение»  в сети Интернет http://asp01.ru/.
     7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по правовым вопросам администрации – Нагорневу Е.Н.

Глава
МО «Айрюмовское сельское поселение»                                   О.А.Коваленко
Приложение
к постановлению Главы МО

«Айрюмовское сельское поселение»
от  06 августа 2019 г. № 57

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации муниципального образования
 «Айрюмовское сельское поселение», уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях
	N

п/п
	Ф.И.О.,

должность
	Статья Закона Республики Адыгея от 19.04.2004 г. N 215 "Об административных правонарушениях"

	1.
	Примаков Дмитрий Дмитриевич - заместитель главы администрации.
	8, 10, 12, статьями 21.1 - 23, 24, 25, 27.2 (в отношении лиц, указанных в пунктах 2 - 3 части 1, пунктах 2 - 3 части 2, пунктах 2 - 3 части 2.1, пунктах 2 - 3 части 3 статьи 27.2), 30 – 36, 39, 44.1.1.

	2.
	Павлюченко Станислав Александрович - ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям.
	8, 10, 12, статьями 21.1 - 23, 24, 25, 27.2 (в отношении лиц, указанных в пунктах 2 - 3 части 1, пунктах 2 - 3 части 2, пунктах 2 - 3 части 2.1, пунктах 2 - 3 части 3 статьи 27.2), 30 – 36, 39, 44.1.1.

	3.
	Соловьева Ирина Анатольевна - ведущий специалист по общим вопросам
	8, 10, 12, статьями 21.1 - 23, 24, 25, 27.2 (в отношении лиц, указанных в пунктах 2 - 3 части 1, пунктах 2 - 3 части 2, пунктах 2 - 3 части 2.1, пунктах 2 - 3 части 3 статьи 27.2), 30 – 36, 39, 44.1.1.

	4.
	Нагорнева Екатерина Николаевна - ведущий специалист по правовым вопросам
	8, 10, 12, статьями 21.1 - 23, 24, 25, 27.2 (в отношении лиц, указанных в пунктах 2 - 3 части 1, пунктах 2 - 3 части 2, пунктах 2 - 3 части 2.1, пунктах 2 - 3 части 3 статьи 27.2), 30 – 36, 39, 44.1.1.

_1310989719